BawkopTtocTtaH Pecnyb6nukabbl MyHuLmMnansHoe 06 eobpa3oBaTenbHOe

MaceTne paiioHsl Ono blkTamak aybinbi OI0>KETHOE yupexaeHue
bBanrkopT rumHasus Bawknpckas rumHasus
MYHUUMNaNb BIOLKET AeliBM 6enem C. BONbLIEYCTBUKUHCKOE MYHULMMAIBHOTO
6vpey yupexaeHuebbl

paiioHa Me4yeTNIMHCKWIA palioH
Pecnybnnku balwkopTocTaH

452550, Pecny6nuka balikopTocTaH, MeUeT/IMHCKNIA paiioH, ¢. BonbLIeyCTBUKUHCKOE, Y. MonogexHas, 8
E-mail: Bolsh2@mail.ru. Ten. (34770) 2-91-73,2-91-55

BEOMOPOK MPNKA3

20 Mai 20251 No 147 20 Mast 2025r

«O6 OTKPbITUN 0340POBUTEIBHOIO Nlareps ¢ AHEBHbIM MpebbiBaHNEM
B MOBY balwkKunpcKasa ruMmHasnsa c. bonblLeyCTbUKNHCKOE»

Ha ocHOBaHWW  NOCTaHOBAEHUS  AAMUHUCTPALUMM  MYHULMMANbHOrO  paiioHa
MeueTnnHCKNiA parioH Ne 172 ot 10 mapTta 2025 r. «O6 opraHusayuu AeTCKOW 0340POBUTENbHO
KaMnaHuy B MyHMUMNanbHOM paioHe MeyeTAnHCKMIA palioH Pecny6nnkn bawkoptocTaH B 2025
rogy», Ha OCHoBaHMM Npukasza MKY MeueTnnHckuii otaen obpasosaHusa Ne 184 ot 14.05.2025r.,

MPNKAS3BIBAIO:

1. OTKpbITb 03[0POBUTENbHbIA Narepb C AHEBHbIM npebbiBaHMeM B MOBY BallKupckas
rMMHasma c. bonblueyCTbMKNUHCKOE ¢ 27 Mas no 16 nioHa 2025 roga.
HasHaunTb HavanbHMKamun narepsa Cargatosy ®.3., Kagbipbepauny A.l'.
3. Ha HayanbHWKOB 0340POBUTENLHOIO fareps BO3NOXUTL:
- MOArOTOBKY AOKYMEHTauMu 419 OTKPbITUA nareps,
- cayy )MHAHCOBOI OTYETHOCTM U peecTpa 03[10POBNEHHbIX [€TE B CPOK, YCTAHOBNEHHbII
POO;

- opraHusauuto paboTbl nareps COrfiacCHoO pacnopsagky AHS U nNporpaMmbl BOCNUTATEIbHOM
paboThl;
- MpoBeAeHME MHCTPYKTaXKeln Ans AeTeli No NpoTUBONOXapHOI 6esonacHocTu, J14L;
- OTBETCTBEHHOCTb 3@ NOXapHYyt 6e30MacHOCTb U N0 OXpaHe TPyAa;
- opraHusauuto paboTbl N0 NPOPUNAKTUKE BUPYCHBIX NHPEKLMIA.
4. YTBEpAWUTb AOMKHOCTHbIE UHCTPYKLMKN COTPYAHUKOB JIAT, pexum AHA, CMUCOYHbIA COCTaB
paboTHMKOB, WTATHOE pacnucaHue, nporpammy J14r01.
5. BocnutatensMu B 0340POBUTENbHbIV narepb ¢ HEBHbIM NPebblBAHWEM Ha3HAUUTL:

N

No ®.1N.0. JonmkHoCTb [darta [omalHnin agpec, TenedoH
B poxaeHuns
nan
1. A6pgynxaesa fleiican  BocnuTatens 12.11.1981 C. bOnbLIeyCTbUKMHCKOE Y/
PanoBHa CoseTckKas, 40a
89174207444
2. AGyb6akuposa uHa  BocnuTaTenb 16.08.1968 C.BO/bINEyCTbMKUHCKOE,
MnbramosHa yn. JleHnHa, KB.23
89177515023
3. AxbaAmoBa AnbbuHa  BocnuTatens 16.05.1974 c. bonblueyCTbUKMHCKOE
LWapagbsiHOBHa. PybuHoBas yn, gom Ne 14
89174282022
4, AXMeTLINHA BocnuTatens 05.01.1969 c. BofblIeyCTbUKMHCKOR
Anbns PumosHa Axynosa yn, gom Ne 21

89632381385


mailto:Bolsh2@mail.ru

10.

11.

12.

13.

14.

15.

16.

17.

18.

19.

20.

21.

MabgpaxmaHoBa
Alicbiny
AXTaMbAHOBHa
MaHuneBa Parnga
MnbacosHa

[asnetoBa Pe3nga
PobepToBHa

3uraHyposa
3umapumpa
["aHycoBHa
KagbipbepanHa
AMUNHa
aiithynnoBHa
KyTtnyesa Asanua
MaHcypoBHa

MynnaranueBa
NynbHa3 PayoBHa

MyxamageeBa
Banna BunosHa

Hypeoiesa Ny3enb
PawnToBHa

PaxnmoBa CBeTnaHa
PamunneBHa

CynrtaHoB PaBunb
Patmnosuy

CyntaHoBa AnnHa
ViBaHOBHa

Carpatosa ®apuga
3armposHa

daTtkynnuH Angap
MaHcypoBsuy

Xn3bynnunHa
3ynbuma PaBuieBHa

Xanunosa IN'ynbHapa
XamungyniosHa

FOHycoBa dnto3a
XacaHoBHa

BOCnnTaTenb

BOCNUTaTesib

BOCNUTaTesb

BOCNMTaTesnb

Ha4yanbHUK

narepsi

BOCNMUTaTe/b

BOCNUTaTesb

BOCNMUTaTesb

BOCNuUTaTesb

BOCnuUTaTesb

BOCNUTaTesb

BOCNMUTaTesnb

HayanbHKUK
nareps

(hn3pyk

BOCNUTaTesb

BOCNUTaTesb

BOCnuMTaTesib

15.04.1971

03.07.1967

06.06.1980

17.03.1977

06.02.1982

20.12.1972

05.08.1981

21.08.1963

28.06.1983

13.08.86

31.08.1978

22.06.1988

06.02.1975

28.02.1969

15.09.1974

04.04.1973

25.01.1961

c. bonbineycTbMKNHCKOE
yn Nlyrosas, nom Ned

c. bonbineycTbMKNHCKOE
Nyroas yn, gom Ne 5
89177791534

c. bonbineycTbMKNHCKOE
PybuHoBas yn, gom Ne 6
89174334917

c. bonbineycTbMKNHCKOE
Py6uHoBas yn, gom No 2
89876219225

c. bonbineycTbMKNHCKOE
Hosas yn.,gom Ne 13

C. bonbineycTbMKMHCKOE
FO>kHas yn, gom Ne 6
89191490710
c.bonbineycTbMKNHCKOE
8 mapTa yn., gom 25
89876134097

c. bonbineycTbMKNHCKOE
KO6uneitHas yn, gom Ne 8
89649632404
c.bonbineycTbMKNHCKOE MNMyLKNHa
yn., .22

89272371252

C. bonbineycTbMKMHCKOE
PybuHoBas yn., jom 59
89171990431
c.bonbineycTbMKMHCKOE
3anonbckux yn. jom 4/1
89649516722

A. Canb3eryToso,
yn.HaropHas, gom 7
89093539051

c. bonbineycTbUKNHCKOE
C.HOnaesa, gom43
89674595020

c. bonbineycTbMKMHCKOE
Ypanockas yn, gom Ne 22
89625263269

c. bonbineycTbUKNHCKOE
Alickas yn.12
89639091949

C. bonbineycTbMKMHCKOE,
yn. VIHTepHaunoHansHas, oM Ne
40, kBapTupa 1
89176579460

c. bonbineycTbMKNHCKOE
PesontoymoHHaa yn,103
89638985230



6. PaboTHMKamy B 030POBUTE/NbHbIA Narepb C AHEBHbIM NPe6biBaHNEM HA3HAUNUTD:

Ne &.1N.0. Jo/mKHOCT Jata JomaluHnii agpec,
b B poXaeHus TeneoH
nan
1. [abpgynxakoBa 'ynbcacek Mosap 14.09.1975 BonbINeyCTbUKNHCKOE,
CynelimaHOBHa yn. CanaBata KOnaeBa, 30/2
2. TnnaserguHoBa Mycnuma Mom. 06.05.1961 bBonbiNeyCTbUKUHCKOE,
AnetgnHoBHa nosapa yn. 3anonbCKux
3. MwuHunaxmeToBa Pam3uns Mosap 05.01.1963 BonbINEYCTLUKUHCKOE,
3aKMpbAHOBHA yn. PagyxHas, 20
4. CwubaratoBa 3nbMupa TexHUuUKa 28.12.1987 BOJbINeYyCTbUKUHCKOE,
TanratoBHa yn. Yanaesa, 29
5. LWadukosa Posanus Weg-nosap  15.07.1973  Canb3eryToso,
HannosHa yn. HaropHasd,5
89876092169
6. LWapagyTtamHoBa Paymns nosap 21.11.1968 FBosnbiNeyCTbUKNHCKOE
PaBun/0oBHa
7. KuHxabaeBa J1aliceH Mom. 05.07.1977 BonbINeyCTbMKMHCKOE,
a3130BHa nosapa yn. Mwpa,2
8. Cwubarartosa Nannma noeap 22.07.1983 bonbineycTbUKUHCKOE,
["'mnbMaHoOBHa yn. PagyxHas,7
Cnuncok TexHnyeckoro nepcoHana /14N MOBY Bbawkupckas rumHasmsa
c. BonbineycTbMKMHCKOE
No ®.1N.0. [O/MKHOCTb JaTta JomawHnia agpec,
B 14N poXaeHus TenedgoH
1.  AxwmageeBa Alirynb PajucoBHa Mapgepobwmk 28.07.1979  BonbiNeyCTbUKUHCKOE,
WHTepHaunoHanoHas, 2
2. Tadaposa 3ynbthuns PathannosHa Mapgepobuwmnk  26.05.1973  BonbiNeyCTbUKUHCKOE,
yn. Jlyrosas, 3
3. MyxameToBa Y60pLIUnK 02.09.1979 pn. Canb3eryToso,
ynbHYyp 3aragypaHoBHa yn. ManogexHas,2
89173755974
4. HacmbynnuH Boautens 22.04.1971 bBonbiNeyCTbMKUHCKOE,
Mnbwat TumepbAHOBUY yn. PeBo/IOLMOHHaA,
117 899625379472
5. TMepuHa Onbra JIeoHM0BHA Y6opumk 23.02.1982 BonbineycTbUKNHCKOE,
yn. bepésosasd
powa, 12/2
89279682672
6. XaknmoB 3am. 01.01.1972 BonbineycTbUKNHCKOE,
PycnaH CabupbsiHOBWY LvpeKTOopa no yn.3anonbckux, 15
AXY 89638985245

7. Ha HavanbHWMKOB W BOcnuUTaTeslel 0340POBUTENILHOIO fnareps C AHEBHbIM MpebblBaHWeEM
BO3/10)KUTb MepCOHaIbHYK OTBETCTBEHHOCTb 3a XXW3Hb U 340pOBbe [eTeil BO BpeMsi paboThbl
nareps.

8. KoHTponb 3a uch*n*"""c®
WwnnyHosy E.A.

3. BO3NOXWUTb Ha 3aMecTuTend pAupekrtopa no BP

[npekTop 3.X. AbybaknpoBa



