Башҡортостан Республикаһы Мәсетле районы Оло Ыҡтамак ауылы Башҡорт гимназия муниципаль бюджет дөйөм белем биреү учреждениеһы

Муниципальное общеобразовательное бюджетное учреждение Башкирская гимназия с. Большеустьикинское муниципального района Мечетлинский район Республики Башкортостан

452550, Республика Башкортостан, Мечетлинский район, с. Большеустьикинское, ул. Молодежная, 8 E-mail: Bolsh2@mail.ru, тел. (34770) 2-91-73, 2-91-55

БОЙОРОК

ПРИКА3

20

Май

2025й

№ 147

20 Мая

2025τ

«Об открытии оздоровительного лагеря с дневным пребыванием в МОБУ Башкирская гимназия с. Большеустьикинское»

На основании постановления Администрации муниципального района Мечетлинский район № 172 от 10 марта 2025 г. «Об организации детской оздоровительной кампании в муниципальном районе Мечетлинский район Республики Башкортостан в 2025 году», на основании приказа МКУ Мечетлинский отдел образования № 184 от 14.05.2025г.,

ПРИКАЗЫВАЮ:

- 1. Открыть оздоровительный лагерь с дневным пребыванием в МОБУ Башкирская гимназия с. Большеустьикинское с 27 мая по 16 июня 2025 года.
- 2. Назначить начальниками лагеря Сагдатову Ф.З., Кадырбердину А.Г.
- 3. На начальников оздоровительного лагеря возложить:
 - подготовку документации для открытия лагеря;
 - сдачу финансовой отчетности и реестра оздоровленных детей в срок, установленный POO;
 - организацию работы лагеря согласно распорядку дня и программы воспитательной работы;
 - проведение инструктажей для детей по противопожарной безопасности, ЛДД;
 - ответственность за пожарную безопасность и по охране труда;
 - организацию работы по профилактике вирусных инфекций.
- 4. Утвердить должностные инструкции сотрудников ЛДП, режим дня, списочный состав работников, штатное расписание, программу ЛДП.

5. Воспитателями в озлоровительный лагерь с лиевным пребыванием назначить:

№	Ф.И.О.	Должность	Дата	Домашний адрес, телефон	
		В	рождения		
		лдп			
1.	Абдулхаева Лейсэн	воспитатель	12.11.1981	с. Большеустьикинское ул.	
	Раифовна			Советская, 40а	
	_			89174207444	
2.	Абубакирова Дина	воспитатель	16.08.1968	с.Большеустьикинское,	
	Ильгамовна			ул. Ленина, кв.23	
				89177515023	
3.	Ахьямова Альбина	воспитатель	16.05.1974	с. Большеустьикинское	
	Шарафьяновна.			Рубиновая ул, дом № 14	
	* *		1	89174282022	
4.	Ахметшина	воспитатель	05.01.1969	с. Большеустьикинское	
	Альфия Римовна			Акулова ул, дом № 21	
	1			89632381385	

	5.	Габдрахманова Айсылу Ахтамьяновна	воспитатель	15.04.1971	с. Большеустьикинское ул Луговая, дом №4
	6.	Ганиева Рагида Ильясовна	воспитатель	03.07.1967	с. Большеустьикинское Луговая ул, дом № 5 89177791534
	7.	Давлетова Резида Робертовна	воспитатель	06.06.1980	с. Большеустьикинское Рубиновая ул, дом № 6 89174334917
	8.	Зиганурова Зимфира Ганусовна	воспитатель	17.03.1977	с. Большеустьикинское Рубиновая ул, дом № 2 89876219225
	9.	Кадырбердина Амина Гайфулловна	Начальник лагеря	06.02.1982	с. Большеустьикинское Новая ул.,дом № 13
İ	10.	Кутлуева Азалия Мансуровна	воспитатель	20.12.1972	с. Большеустьикинское Южная ул, дом № 6 89191490710
7.7	11.	Муллагалиева Гульназ Рауфовна	воспитатель	05.08.1981	с.Большеустьикинское 8 марта ул., дом 25 89876134097
	12.	Мухамадеева Валия Виловна	воспитатель	21.08.1963	с. Большеустьикинское Юбилейная ул, дом № 8 89649632404
	13.	Нурыева Гузель Рашитовна	воспитатель	28.06.1983	с.Большеустьикинское Пушкина ул., д.22 89272371252
	14.	Рахимова Светлана Рамилевна	воспитатель	13.08.86	с. Большеустьикинское Рубиновая ул., дом 59 89171990431
	15.	Султанов Равиль Рафилович	воспитатель	31.08.1978	с.Большеустьикинское Запольских ул. дом 4/1 89649516722
	16.	Султанова Алина Ивановна	воспитатель	22.06.1988	д. Сальзегутово, ул.Нагорная, дом 7 89093539051
	17.	Сагдатова Фарида Загировна	Начальник лагеря	06.02.1975	с. Большеустьикинское С.Юлаева, дом43 89674595020
	18.	Фаткуллин Айдар Мансурович	физрук	28.02.1969	с. Большеустьикинское Уральская ул, дом № 22 89625263269
	19.	Хизбуллина Зульфия Равилевна	воспитатель	15.09.1974	с. Большеустьикинское Айская ул.12 89639091949
	20.	Халилова Гульнара Хамидулловна	воспитатель	04.04.1973	с. Большеустьикинское, ул. Интернациональная, дом № 40, квартира 1 89176579460
	21.	Юнусова Флюза Хасановна	воспитатель	25.01.1961	с. Большеустьикинское Революционная ул,103 89638985230

6. Работниками в оздоровительный лагерь с дневным пребыванием назначить:

№	Ф.И.О.	Должност	Дата	Домашний адрес,
		ь в ЛДП	рождения	телефон
1.	Габдулхакова Гульсасек Сулеймановна	Повар	14.09.1975	Большеустьикинское, ул. Салавата Юлаева, 30/2
2.	Гилязетдинова Муслима Алетдиновна	Пом. повара	06.05.1961	Большеустьикинское, ул. Запольских
3.	Миниахметова Рамзия Закирьяновна	Повар	05.01.1963	Большеустьикинское, ул. Радужная, 20
4.	Сибагатова Эльмира Талгатовна	Техничка	28.12.1987	Большеустьикинское, ул. Чапаева, 29
5.	Шафикова Розалия Наиловна	Шеф-повар	15.07.1973	Сальзегутово, ул. Нагорная,5 89876092169
6.	Шарафутдинова Рауиля Равиловна	повар	21.11.1968	Большеустьикинское
7.	Кинжабаева Лэйсен Газизовна	Пом. повара	05.07.1977	Большеустьикинское, ул. Мира,2
8.	Сибагатова Галима Гильмановна	повар	22.07.1983	Большеустьикинское, ул. Радужная,7

Список технического персонала ЛДП МОБУ Башкирская гимназия с. Большеустьикинское

№	Ф.И.О.	Должность	Дата	Домашний адрес,
		в ЛДП	рождения	телефон
1.	Ахмадеева Айгуль Рафисовна	Гардеробщик	28.07.1979	Большеустьикинское,
				Интернациональная, 2
2.	Гафарова Зульфия Рафаиловна	Гардеробщик	26.05.1973	Большеустьикинское,
				ул. Луговая, 3
3.	Мухаметова	Уборщик	02.09.1979	д. Сальзегутово,
	Гульнур Загафурановна			ул. Малодежная,2
				89173755974
4.	Насибуллин	Водитель	22.04.1971	Большеустьикинское,
	Ильшат Тимерьянович			ул. Революционная,
Ì	*			117 899625379472
5.	Перина Ольга Леонидовна	Уборщик	23.02.1982	Большеустьикинское,
	_			ул. Берёзовая
				роща,12/2
				89279682672
6.	Хакимов	Зам.	01.01.1972	Большеустьикинское,
	Руслан Сабирьянович	директора по		ул. Запольских, 15
	•	АХЧ		89638985245

7. На начальников и воспитателей оздоровительного лагеря с дневным пребыванием возложить персональную ответственность за жизнь и здоровье детей во время работы

8. Контроль за истиненти примаза возложить на заместителя директора по ВР Щипунову Е.А.

Директор гим

3.Х. Абубакирова